

Warszawa dnia 31.03.2014 r.

Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o.  
Ul. Kresowa 9 A  
04-206 Warszawa  
Reprezentujący  
Gminę Kuźnia Raciborska  
ul. Słowackiego 4  
47-420 Kuźnia Raciborska

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kuźnia Raciborska prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które drogą mailową w dniu 28.03.2014 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia **L-112-2014, nr ogłoszenia BZP 103684 - 2014.**

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszczalne jest podpisanie umów drogą korespondencyjną.

### Pytanie 2

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że obecnie usługę kompleksową świadczy Tauron Sprzedaż Sp. z o. o

### Pytanie 3

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że szczegółowe informacje dotyczące zapytania uwzględnione są w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w załączniku nr 2 do projektu umowy.

### Pytanie 4

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

### Odpowiedź na pytanie nr 4

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych.

### Pytanie 5

W załączniku do SIWZ – projekcie umowy § 6 ust. 9 wnoskujemy o zmianę : „W ramach przyjętego przez strony trybu rozliczeń Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę VAT na koniec okresu rozliczeniowego, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT Zamawiającemu. Płatność następuje przelewem na rachunek bankowy wykonawcy wskazany w fakturze.”

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

*Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 6 ust. 9.*

**Pytanie 6**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii, czy okresy rozliczeniowe są zgodne z miesiącami kalendarzowymi?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

*Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii jest zależny od grupy taryfowej i wskazany przez Lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego.*

**Pytanie 7**

Czy układ pomiarowy dla taryfy B21 jest dostosowany do zasad TPA?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

*Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że układ pomiarowy dla taryfy B21 jest dostosowany do zasad TPA.*

**Ewa Pacek**  
  
**specjalista ds. Zamówień Publicznych**